## رسوایی در نشست بین المللی برندگان جایزه صلح نوبل

### در ورشو

<http://eb۱۳۸۴.wordpress.com/۲۰۱۳/۱۰/۲۹/>

۷ عقرب ۱۳۹۲

روز ۲۱ اکتبر مراسم افتتاح سیزدهمین نشست بین المللی برندگان جایزه صلح نوبل، که معمولاً اینگونه نشستها را میخائیل گارباچوف، «اولین و آخرین رئیس جمهور» اتحاد شوروی و شخصیت بسیار محبوب غرب افتتاح می کند، پیش رفت.